成都建设监理协会

成建监协[2025]008号

《2024 年度成都建设监理协会特殊贡献奖》

表彰的通知

各会员企业：

协会工作离不开各会员企业长期、一贯的支持，各联络员是协会

和会员企业联系的重要节点，联络员在完成本职工作的同时，为协会

的工作无私奉献。

为表扬长期以来一直积极参与协会各项活动并表现突出的联络

员,经研究，决定对付霞、刘萍、张琦林、张燕、姚琦 5 位同志授予

“2024年度成都建设监理协会特殊贡献奖”。希望您们继续努力，发

挥模范带头作用，为协会工作作出更大贡献！

                                         成都建设监理协会

                                          2025年 5月 12日

附件：

2024 年度协会特殊贡献奖名单

（排名不分先后）

中祥冠一建设集团有限公司 付  霞

四川省兴恒信项目管理咨询有限公司 刘  萍

四川建科工程建设管理有限公司 张琦林

四川省中冶建设工程监理有限责任公司 张  燕

四川现代建设咨询监理有限公司 姚  琦